
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

z dnia 30 maja 2012 roku 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Szepietowie ogłasza przetarg nieograniczony na: 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Dąbrówce Kościelnej. 

(Zamówienie o wartości poniżej 14 000 euro) 

 

Adres Zamawiającego: Gminny Ośrodek Kultury w Szepietowie, ul. Henryka Sienkiewicza 52, 

18-210 Szepietowo, tel. (86) 4 760 102, fax (86) 4 760 102. 

Osoba do kontaktów: Tomasz Paduch, tel. (86) 4 760 102, e-mail: gok@szepietowo.pl 

 

Opis przedmiotu i zakres zamówienia: 

Przedmiot zamówienia: Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Dąbrówce Kościelnej. 

Zakres robót: 

1. Równanie i plantowanie terenu na powierzchni 312 m2 (25 x 12,5 m). 

2. Dowóz i plantowanie piasku – 20 m3. 

3. Wykonanie ogrodzenia o długości 74 mb. 

Ogrodzenie z paneli kratowych systemowe z drutu 4mm. Rozmiary przęsła: 

wysokość 1,4 m, długość 2,5 m. Ogrodzenie panelowe przetłaczane 3D, ocynkowane 

dodatkowo pomalowane proszkowo w kolorze z palety RAL 6005 (zielony). Słupki 

metalowe o długości 2m i wymiarach 40 x 60 mm, obetonowane betonem B-20. Rozmiary 

wykopów: szerokość 30 cm, głębokość 60 cm. Słupki zakończone daszkiem. 

4. Wykonanie furtki metalowej o wymiarach 1,0 x 1,2 m. 

Furtka metalowa wykonana w technologi jak panele ogrodzeniowe w pkt. 3, 

wyposażona w klamkę i zamek systemowy. 

 

Nie dopuszcza się złożenia oferty częściowej i wariantowej. 

 

Termin wykonania: 30 czerwca 2012 r. 

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: Cena – 100 % 

 

Termin i miejsce składania ofert: 06.06.2012 r. do godz. 10:00, Gminny Ośrodek Kultury w 

Szepietowie, ul. Henryka Sienkiewicza 52, 18-210 Szepietowo. 

Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego ogłoszenia, 



w zaklejonej kopercie opisanej „Oferta na wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Dąbrówce 

Kościelnej”, na adres: Gminny Ośrodek Kultury w Szepietowie, ul. Henryka Sienkiewicza 52, 18-

210 Szepietowo. 

 

Do oferty należy dołączyć: 

- uproszczony kosztorys ofertowy – wycenione pozycje przedmiaru robót. 

 

Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zostanie zawarta umowa. 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Kultury w Szepietowie 

Tomasz Paduch 


